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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32405022R

2. Data e Regjistrimit 05/12/2023
3. Emri i Subjektit RECRUIT ALBANIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Liman Kaba, Zona Kadastrale 8270, 
Kompleksi Olimpik, H1, K5, Ap.118, Tiranë  1019 1019
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet ne fushën e konsulencës dhe të menaxhimit të 

burimeve njerëzore. Menaxhimin strategjik ne fushen e 
burimeve njerëzore. Sherbime te keshillimit dhe rekrutimit 
ne kete fushe.  Politikat e burimeve njerezore. Zhvillimi i 
procedurave te burimeve njerezore. Trajnimi dhe zhvillim. 
Proces I plote rekrutimi punonjesish. Shoqeria do te jape 
konsulence biznesi ne fushen e investimeve financiare, 
ndermjetesim ligjore per kompani dhe individe te ushtrojne 
aktivitet ne Republiken e Shiperise dhe jashte sai.  
Ndermjetesim te pergjithshem per kompani dhe individe 
brenda dhe jashte Republikes se Shiperise. Konsulenca per 
strukturim dhe ristrukturim, planifikim dhe zhvillim te 
menyres se organizimit te kompanive. Sherbim perfaqesimi 
ndaj shoqerive tregtare, individeve dhe tregtareve, qofshin 
keta vendas apo te huaj. Konsulence per inevstime dhe 
zhvillim ne fushen e Hoteleri Turizem. Vleresim dhe 
perpilimin e kontratave te kompanive para apo gjate lidhjes 
se marreveshjeve. Aktivitet agjencie dhe agjenti. Rekrutim. 
Sherbimin e ndermjetesimin ne punesim. Informim per 
vendet e lira te punes. Ndermjetesim per punesim. Keshillim 
dhe orientim per pune dhe profesion. Informacion dhe 
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keshillim. Udhezime per punesim. vleresim te nevojave, 
zhvillim te karrieres apo te profesionit metodika per 
punesimin. Pjesemarje ne permirsimin e tregut te punes 
nepermjet trajnimit dhe nderhyrjeve ne permirsimin e 
legislacionit te tregut te punes. Sherbime ndermjetesimi ne te 
dy krahet per punedhenesin por edhe per punemarresin. apo 
sherbime ndermjetesimi te pa lidhura ngushtesisht me 
ceshtjet e vetem punesimit, etj). Sherbime per punedhenesit. 
kryesisht informacion mbi tregun e punes. sherbime te 
ofrimit te kandidateve te mundshem per rekrutim ne pune, 
informacion per programet e ndryshme te tregut te punes etj. 
Sherbimet e migracionit ne fushen e imigrimit edhe ate te 
emigrimit. Procedura ligjore per pajisjen me leje pune, viza, 
leje gendrimi per shtetasit e huaj ne Republiken e Shqiperise. 
Referuar vete subjekteve te mirepercaktuara ne kete ligi jane 
identifikuar te gjithe shtetasit e huaj qe synojne te hyjne ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe kane si qellim 
tranzitmin, punesimin, studimin apo riparimin. Keta te huaj 
trajtohen ne perputhje me te drejtat dhe lirite themelore si 
dhe marreveshie nderkombetare te ratifikuara nga Republika 
e Shqiperise. Te zhvilloje dhe menaxhoje platforma software 
qe lehtesoie procesin e rekrutimit. Te jap sherbime software 
per partner te ngjashem.
Arjan Ruçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2023                Deri: 19/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EljoHysko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RECRUIT ALBANIA GROUP
E-Mail: hyskoeljo@gmail.com  
Telefon: +355692874585 +355692022022 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-223829-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF00CB9-CEE9-4FE0-8CBE-8AF81CDD254F

